
DĚTSKÝ KOUTEK   VÁNOCE 2015 - LEDEN 2016 
AHOJ DĚTI! 

Věřím, že se vám adventní příprava dařila a že v ní také ještě budete těch několik posledních dnů 
pokračovat. Váš obrázek jistě díky vybarveným smrčkům zkrásněl. Ale určitě nejen ten. Pokud jste opravdu 
pravidelně pracovaly na vašem úkolu a upřímně se modlily, pak zkrásnělo hlavně vaše srdce, které teď bude 
připravené přijmout tu nejradostnější vánoční zprávu: 

„Dnes se vám narodil (tajenka), Kristus Pán, v městě Davidově. (Lk 2,11) 
Tato věta z Písma svatého je tak zásadní, důležitá a toužebně očekávaná, že již nepotřebuje žádná další 

slova. Mluví naprosto jasně a srozumitelně. Je třeba pouze doplnit tajenku, což je váš vánoční úkol, tedy vyluštit 
ji pomocí obrázkové křížovky, která se snaží svými obrázky navodit tu správnou vánoční atmosféru. 

Krásné a požehnané Vánoce vám všem. 
 

(Otazníček) 
  



DĚTSKÝ KOUTEK   VÁNOCE 2015 - LEDEN 2016 
PRO STARŠÍ: 

Po Vánocích přichází konec starého občanského roku a začíná rok nový, s novým letopočtem. Mnohdy je spojován 
s našimi různými předsevzetími. Nestálo by ale za to nechat se jednoduše inspirovat následujícím rozhovorem a velmi 
působivou kresbou? 

K NOVÉMU ROKU 
Řekl jsem andělovi, který stál u brány do nového roku: 
„Dej mi světlo, abych mohl jistými kroky 
jít vstříc nejistotě.“ 
Odpověděl mi však: 
„Jen jdi do tmy a vlož svou ruku do ruky Boží. 
To je lepší než světlo a jistější než známá cesta.“ 
(Překlad anonymního textu) 
Přeji krásné Vánoce a do nového roku 2016 Boží požehnání. 

(EJ) 

Řešení z minulého Poutníka: 
Počet stromků, které jste měly najít, je 26, což je počet adventních dnů letošního roku. 



DĚTSKÝ KOUTEK   VÁNOCE 2015 - LEDEN 2016 
 


